LISTADO DE DOCENTES ACTO PUBLICO 2016 - Viernes 25 de Noviembre de 2016 - 9,30 hs.

REGION SEPTIMA

DEPARTAMENTOS: SAN ALBERTO Y SAN JAVIER

Lugar: Esc. "Dolores A. de Funes"- Pedro C.Molinay Canal Secundario - B°® Tradicion

CARGO: MAESTRO DE GRADO - 13475 - Dpto. San Alberto

Regién Orden Puntaje

7
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42
43
44
45
47
48
49
51
52
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54
55
56
57
59

18.341
18.091
17.723
17.118
17.081
16.600
16.556
16.451
16.283
16.217
16.190
16.184
16.174
16.051
16.023
16.022
15.984
15.979
15.948
15.926
15.914
15.908
15.907
15.876
15.802
15.796
15.755
15.731
15.560
15.536
15.534
15.474
15.429
15.414
15.396
15.366
15.356
15.344
15.316

VILLA DOLORES

Apellido y Nombre
Lucero, Dolores Beatriz
Basconcelo, Karina Silvina
Lazarte, Mercedes Claudia

Castarieda, Maximiliano Martin

Ortega, Miriam Rosana
Ramires, Jesus Nilda
Bustos, Maria Alejandra
Lopez, Malvina Soledad
Ortega, Veronica Margarita
Recalde, Daniela de Maria
Nievas, Lorena Beatriz
Machuca, Liliana Soledad
Guzman, Guillermo Fabian
Sanchez, lvana del Carmen
Gallardo, Lorena Elizabeth
Oyola, Nelida del Carmen
Pedernera, Maria Belen
Oviedo Palacios, Teresita A
Zarate, Norma Edit

Cuello, Monica Gabriela
Calderon, Liliana del Valle
Ochoa, Carina Alejandra
Agtiero, Rita Mariela
Serna, Sonia Alejandra
Pereyra, Natalia Vanesa
Chavero, Noelia Andrea
Gonzalez, Teresita Gloria
Bequis, Carina Soledad
Reynoso, Maria Monica
Calderon, Paola del Valle
Pereyra, Valeria Silvina
Nayar, Maria Lorena
Velazquez, Andrea Susana
Clerici, Romina lvana
Tello, Fabiana Julieta
Baccarelli Bures, Maria Clara
Garay, Sandra Viviana
Quiros, Romina Betiana
Denicolai, Susana Elisabet

D.N.I
12.811.319
24.368.500
20.083.681
26.179.309
21.823.632
14.928.991
22.312.289
30.180.183
25.712.129
24.443.136
27.957.291
27.219.776
17.745.624
27.468.199
27.069.159
25.289.994
28.766.843
24.942.897
20.081.145
27.490.544
16.161.029
24.117.358
33.085.857
18.338.613
28.246.715
32.107.637
16.072.794
28.836.917
23.405.986
27.633.468
32.107.625
23.472.653
30.180.262
28.530.386
24.081.430
22.302.891
25.193.035
25.690.200
11.853.100

Cargo
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

C/R 18052

C/R 18052



CARGO: MAESTRO DE GRADO - 13475 - Dpto. San Javier

Regién Orden Puntaje
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20.213
18.666
18.198
18.178
17.988
17.480
17.377
16.973
16.920
16.892
16.586
16.576
16.537
16.516
16.452
16.313
16.307
16.294
16.267
16.262
16.160
16.158
16.114
16.107
16.060
16.057
16.040
15.991
15.987
15.982
15.937
15.930
15.927
15.911
15.856
15.830
15.767
15.662
15.611
15.572
15.538
15.523
15.490
15.474
15.469
15.452
15.438
15.432
15.406

Apellido y Nombre

Ortiz, Martha Cristina
Farias, Analia Dina

Ramos, Patricia Dolores
Farias, Andrea Lorena

Rio, Susana Marta
Balmaceda, Valeria Rosario
Tomatis, Maria Andrea
Carotta, Daniela Leticia
Perez Ahumada, Claudia de
Murcia, Laura Virginia
Bande, Delia Alejandra
Lucantis, Rafael

Olmedo, Natalia Vanesa
Ponce, Marta Veronica
Muzika, Gabriela Eugenia
Morales, Ménica Sandra
Zarate, Graciela Alejandra
Torres, Vanesa Lourdes
Tobares, Marta Silvina
Gonzalez, Natalia Veroénica
Barrera, Andrea Raquel
Sosa, Luisa Roxana
Aguero, Mariela Beatriz
Sanchez, Marisa Belén
Aguirre, Claudia Alejandra
Pousset, Mabel Alicia
Bustos, Maria Zulma
Gomez, Maricel Natalia
Teliz, Victoria Barbara
Gonzalez, Gabriela Susana
Amaya, Miriam Marcela
Simois, Gabriela Eugenia
Chaves, Carolina del Carmen
Baldini, Carina de las Merc
Puopolo, Melina Fabiana
Tello, Liliana Maria
Tarrio, Nora Inés

Mendoza Balles, Laura P.
Pereyra, Silvana Mariela
Rosas, Maria Fabiana
Miranda, Teresita Noemi
Palacio, Veronica Elizabeth
Goycochea, Andrea Luciana
Bande, Silvia Fabiana
Aguirre, Gabriela Alicia del V.
Salvatierra, Maria Alejandra
Guzman, Maria Luz
Gonzalez, Dolores Beatriz
Freite, Elida Alejandra

D.N.I
16.164.149
20.922.882
25.688.850
26.162.718
13.531.986
24.081.417
23.783.187
32.107.879
21.357.983
23.278.633
17.816.908
17.596.717
32.888.643
27.682.062
25.759.961
23.086.117
20.958.896
26.812.891
27.034.338
26.162.739
24.149.701
23.466.309
23.154.692
27.125.465
22.328.134
29.204.132
12.993.140
27.805.380
27.144.488
24.015.817
27.805.383
28.837.141
32.888.721
21.403.195
26.682.883
13.484.451
10.804.302
27.805.576
26.301.951
20.414.476
21.823.628
28.836.852
28.628.810
20.011.064
29.536.774
20.082.355
30.822.584
20.557.190
26.877.014

Cargo
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

C/R 19020
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85
86
88
89
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95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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15.393
15.372
15.370
15.356
15.348
15.334
15.286
15.264
15.242
15.217
15.207
15.196
15.176
15.165
15.132
15.115
15.053
15.050
15.035
15.031
15.023
15.015
14.996
14.990
14.985
14.947
14.944
14.934
14.931
14.930
14.922
14.904
14.869
14.857
14.857
14.822
14.814
14.811
14.784
14.771
14.769
14.760

Ayguavella, Angélica Alejandra
Ortiz, Veronica Liliana
Alonso, Griselda Nieves
Nieto, Gabriela Dolores
Palacios, Maria Ester
Acosta, Daniela Paola
Caballero, Rosana Eugenia
Altamirano, Maria Laura
Rivero, Tatiana Veronica
Palacios, Etelvina Patricia
Salgado, Carolina Soledad
Pereyra, Roxana Beatriz
Azcurra, Cristina Rosa

Del Castillo Pons, Maria Helena
Guzman, Cecilia Veronica
Dominguez, Maricel
Mufioz, Fani del Rosario
Gilardi, Mariela Edith
Fuertes, Juana

Moreno, Maria Valeria
Pereyra, Adriana del Valle
Tittarelli, Roxana Vanesa
Morales, Laura Andrea
Sarinski, Juan Ramén
Garcia, Maria Alejandra
Urizar, Sonia Ester
Miranda, Daniel Oscar
Oviedo, Marcela Alejandra
Escudero, Nora Andrea
Salomon, Myriam Liliana
Carranza, Beatriz Elizabeth
Aguirre, Viviana del Valle
Mufoz, Maria Elena
Gomez, Maria Laura
Martin, Jesica Silvana
Torres, Mercedes del
Abila, Olga Isabel

Aguero, Claudia Iris
Crucenfo, Claudia Alejandra
Ortiz, Amalia Maricel
Vargas, Alicia Beatriz
Battiston, Silvia Verénica

27.687.493
32.315.415
13.277.991
16.726.770
17.943.788
25.688.781
30.941.220
25.688.910
20.818.628
24.711.885
32.390.940
32.521.550
22.268.535
30.822.403
21.784.466
30.941.419
14.928.834
22.770.390
27.805.494
26.384.023
26.724.882
22.081.005
31.044.991
14.108.107
23.141.645
24.530.677
17.210.801
18.507.539
23.040.095
22.770.396
31.602.636
23.869.079
21.973.179
28.580.083
30.692.734
14.449.594
18.399.755
20.577.840
32.107.601
23.785.952
16.726.934
24.942.630

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

CARGO: MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES - 13480 - Dpto. SAN JAVIER
Region Orden Puntaje Apellido y Nombre

D.N.1

Cargo
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
52
53
54
55
56
57
58
59

20.689
18.198
18.091
17.684
17.501
17.463
17.292
16.938
16.933
16.920
16.514
16.497
16.412
16.294
16.147
16.100
16.097
16.060
16.014
15.967
15.967
15.890
15.842
15.836
15.832
15.671
15.611
15.590
15.526
15.509
15.498
15.480
15.460
15.412
15.378
15.346
15.252
15.247
15.212
15.204
15.202
15.200
15.185
15.096
15.015
14.979
14.911
14.882
14.829
14.820
14.791
14.788

Napal, Gabina Alejandra
Ramos, Patricia Dolores
Pereyra, Nora Raquel

Zapiola Gibert, Maria del Rosario
Esquivel, Patricia Viviana
Jorge, Sandra Mariela

Ortiz, Ana Dolores

Sanchez, Patricia Elena
Carotta, Daniela Leticia

Perez Ahumada, Claudia de las M
Gomez, Natalia Cecilia
Olmedo, Natalia Vanesa
Muzyka, Gabriela Eugenia
Torres, Vanesa Lourdes

Teliz, Victoria Barbara
Barrera, Andrea Raquel
Pousset, Mabel Alicia

Aguirre, Claudia Alejandra
Aguero, Mariela Beatriz
Agtero, Rita Mariela

Chaves, Carolina del Carmen
Suarez, Marianela

Gonzalez, Gabriela Susana
Chavero, Noelia Andrea
Aranguez, Andrea del Carmen
Bequis, Carina Soledad
Pereyra, Silvana Mariela
Goycochea, Andrea Luciana
Figueroa, Mirtha Cristina
Aguirre, Gabriela Alicia del
Guzman, Maria Luz

Cohen Olmos, Maria de los Angel
Castro, Marisa Ester
Salvatierra, Maria Alejandra
Quiroga, Celia Fabiana
Caballero, Rosana Eugenia
Contreras, Nancy Ines
Salgado, Carolina Soledad
Ortiz, Veronica Liliana
Altamirano, Maria Laura
Gudifio, Viviana Rosa
Blanchard, Ana Dolores

Del Castillo Pons, Maria Helena
Morales, Laura Andrea
Tittarelli, Roxana Vanesa
Chaves, Paola Cecilia
Moreno, Maria Valeria
Carranza, Beatriz Elizabeth
Mufoz, Maria Elena
Gonzalez, Daniela del Carmen
Ortiz, Amalia Maricel

Pereyra, Liliana Elizabeth

18.566.589
25.688.850
24.149.781
27.071.893
22.330.734
24.590.043
17.764.575
14.821.673
32.107.879
21.357.983
28.837.174
32.888.643
25.759.961
26.812.891
27.144.488
24.149.701
29.204.132
22.328.134
23.154.692
33.085.857
32.888.721
26.370.222
24.015.817
32.107.637
28.837.038
28.836.917
26.301.951
28.628.810
17.764.791
29.536.774
30.822.584
31.843.161
22.499.189
20.082.355
20.916.045
30.941.220
22.568.493
32.390.940
32.315.415
25.688.910
25.625.229
17.764.625
30.822.403
31.044.991
22.081.005
31.416.742
26.384.023
31.602.636
21.973.179
27.682.035
23.785.952
22.328.011

13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

CARGO: MAESTRO DE EDUCACION FISICA - 13515 -

14.761
14.751
14.731
14.694
14.569
14.536
14.526
14.478
14.455
14.430
14.420
14.318
14.290
14.133
13.964
13.893

Astudillo, Natalia Soledad
De la Colina, Carmen Maria
Vargas, Silvia del Carmen
Maldonado, Yanina Luisa
Madrazo, Maria Carolina
Vera, Analia Soledad
Sosa, Maria Celeste
Lopez, Norma Elizabeth
Tello, Estela Ménica

Font, Mariana Verénica
Moreno, Laura Dolores
Oviedo, Luciana Paola
Del Rosso, Jimena Beatriz
Lucero, Veronica Cecilia
Gomez, Susana Elizabeth
Gutierrez, Maria José

Region Orden Puntaje Apellido y Nombre

7

NN NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

2

~N O 01 b

(o]

12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

17.684
17.208
17.105
16.060
16.017
15.968
15.059
14.650
14.605
14.552
14.470
14.369
14.270
14.190
13.853
13.686
13.344
12.930
12.889
12.848
12.847
12.677
12.626
12.559
12.538
12.382
12.318
12.306

Zapiola Gibert, Maria del Rosario
Escudero, Fabio Héctor

Molina, Elsa Renee

Madrazo, Claudia Marcela
Amaya, Miriam Marcela

Murua Samper, Cristian Sebastian
Chaves, Paola Cecilia

Garcia, Claudia Roxana

Garcia, Carmen Edith

Cortes, Nora Natalia

Beltrame, Roman Ariel

Murua, Gabriela JesUs

Tello, Ana Maria

Martinez, Andrea Verénica
Pizarro, Analia

Zoppi, Elba Natalia

Flores, Graciela Andrea

Fierro, Maria Belén

Rivarola, Carlos Maximiliano
Formini, Graciela Dolores
Ceballos, José Daniel

Villalba, Oscar Antonio

Cacault, Nora Alejandra
Lacamoira, Mariela

Carmona, Greta Debora del Valle
Corrionero, Lucrecia

Contrera, Pablo Gaston

Carrizo Cordero, Melania Olaya

27.316.038
27.246.397
17.943.678
32.256.291
25.229.722
32.249.581
27.468.183
29.861.384
16.930.791
30.822.592
30.154.063
25.688.848
26.523.417
24.259.726
22.770.224
27.013.865

13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480

Dpto. SAN JAVIER

D.N.I
27.071.893
23.040.100
23.456.932
20.916.088
27.805.383
26.168.570
31.416.742
23.647.791
18.181.364
24.942.841
25.095.596
29.204.096
22.328.038
32.483.737
26.162.504
26.162.611
23.456.727
30.151.182
25.229.625
27.638.124
20.287.334
23.278.519
20.008.482
27.468.258
25.921.235
28.394.048
30.180.292
35.493.634

Cargo
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

12.246
12.236
12.222
12.212
12.200
12.198
12.192
12.191
12.179
12.142
12.134

Franget, Natalia Maria
Bringas, Juan Gabriel
Ciccioli, Andrea Analia
Molina, Natalia Mariel
Marzioni, Silvina Gladis
Mercado, Gabriela Geovana
Farias, Jésica Fabiana
Murua, Laila Tamara
Heredia, Erica Magali
Ponce, Dario Omar
Ponce, Mario Diego

32.483.663
30.705.241
23.419.410
28.404.993
24.090.632
35.636.112
33.269.169
33.371.417
34.356.411
32.107.867
32.107.866

13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515
13515



